
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

22/29/ 2008

2008-04-28

UCHWAŁA NR 22/29/ 2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 22 kwietnia 2008 roku

w sprawie: uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego “Kopernika II” na
obszarze miasta Skarżyska - Kamiennej

Na podstawie art. 17 pkt 7 ustawy z dnia 27 marca 2003r. - O planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z poźn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uzgadnia z uwagami projekt miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego “Kopernika II” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej:
1.W opisie do planu nie wskazano ewentualnych stref ochronnych ujęcia wody (teren oznaczony
symbolem W) oraz spalarni (teren U1). W definicji usługi komercyjne nie ujęto istniejącego w/w
obiektu.
2.Na rysunku planu błędnie zaznaczono lokalizację pomnika przyrody – jest on faktycznie na południe
od pętli autobusowej, czy plan uwzględnia fakt funkcjonującej też spalarni odpadów medycznych, brak
jest w północno – zachodniej części opracowania jeszcze jednego dębu – pomnika przyrody.
3.Rozwiązanie skrzyżowania ulic: Sokolej i Wiejskiej w formie ronda.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski



1.Leszek Lepiarz ..............................
2.Jolanta Garbala ..............................
3.Artur Berus ..............................
4.Janusz Ordyński ..............................

Data wytworzenia : 2008-04-28 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-04-28 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:34,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


